€a

Kia EV6 77,4 kWh AWD GT Pano 21" Navi HUD 360°

PKW

Prix

TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage

Puissance

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

50 590 EUR
TVA récupérable
Limousine
08.2023

08.2026

7 000 KM

430 KW (585 PS)
Electrique

Noir Peinture métallisée
Boite automatique
Véhicule d'occasion

De premiére main
5151950

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Electrique, De premiére main, Sport Package, Top-View / 360° Kamera, Caméra mar-
che arriére, Siéges chauffants (4x), 12, 3 Zoll Kia Navigationssystem mit Kia Connect, Climati-
sation double, Phares a LED, Phares directionnels, Toit ouvrant électrique coulissant/levant,
Hayon électrique, Sportsitze in Wildleder-Optik, Tempo-Begrenzer, 4x4, Parking Assistant - Les
systémes d'auto-pilotage, Suspension sport, 4 léve-vitres électriques, 7 airbags, ESP (Electro-
nic Stability Programm), auroraschwarz Peinture métallisée, Soundsystem, Apple CarPlay, Vo-
iture Android, Innenfarbe Schwarz mit neongriinen Kontrastnéhten, 21-Zoll-Felgen GT, Alufel-
gen 21 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé avec RC, Antidémarrage élec-
tronique, Contréle de traction, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

Metropol
utomobile

FESER =t GRAF

Contact:

Feser Scharf Metropol GmbH
Tennenloher Str. 10

90425 Nirnberg

Téléphone: 0911 810283 66

Email: b.winkler@metropol-automobile.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

14 672,-
35918,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
5130,-

44 927 -
25 295,-
409,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









